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Peab och Lunds kommun i samverkan för ny 
skola och idrottshall 
 

Peab har tecknat samverkansavtal med Lunds kommun, om att påbörja projekteringen av 
Fäladslyktan. Samverkansavtalet innebär att Peab och kommunen tillsammans utreder, 
planerar och projekterar fram bästa möjliga förutsättningar för den nya skolbyggnaden och 
idrottshallen.  
 

– Vi är både glada och stolta över att vara utvalda som entreprenör att få bygga en ny skola till 
ungdomarna i Lund. Att bygga skolor är ett samhällsviktigt uppdrag för oss. Vi går in i 
samverkansprocessen med en väldigt bra känsla av att vår och kommunens organisationer 
kompletterar varandra bra och att det kommer att resultera i ett lyckat projekt, säger Olle 
Olsson, regionchef på Peab. 

Den nya skolan och idrottshallen kommer att ligga i stadsdelen Norra Fäladen i Lund och kommer 
ersätta den befintliga Fäladsskolan som man kommer riva i etapper. Fäladslyktan kommer 
förhoppningsvis även bli en uppskattad samlingsplats för föreningsliv och en träffpunkt för seniorer. 

Peab har stor erfarenhet av att bygga skolor i samverkan och håller just nu på att avsluta sista 
etappen av det sju år långa samverkansprojektet Campus Vipan. Även detta projekt har varit 
tillsammans med Serviceförvaltningen i Lunds kommun.  

Projektet Fäladslyktan genomförs i två faser där fas ett påbörjas omgående med projektering, 
produktionsplanering och fastställande av budget för projektet. Fas två omfattar 
bygghandlingsprojektering, produktion och driftsättning. Målsättningen är att Fäladslyktan ska stå helt 
klar 2029.  

- Fäladsskolans nuvarande lokaler passerade bäst före-datumet för länge sedan. Därför är 

detta ett efterlängtat besked för såväl alla duktiga medarbetare på skolan som för alla boende 

på Norr, säger Mattias Olsson (S), ordförande i barn- och skolnämnden i Lunds kommun.  
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Peab är ett av Nordens ledande bygg- och anläggningsföretag med cirka 13 000 anställda och en omsättning på 
cirka 59 miljarder kronor. Koncernen har strategiskt placerade kontor i Sverige, Norge och Finland. Huvudkontoret 
är beläget i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är börsnoterad vid NASDAQ Stockholm. 

 


